clesia beatae Mariae de Whytby, pro qua quidem sepultura et ad
sustentacionem fabricae ejusdem ecclesiae do et lego xx^ Item

optimum pannum pro mortuario meo. Item do et lego domino
Abbati de Whyteby, pro decimis oblitis, xx^ Et Conventui

ejusdemdomus, pro missa capitulari et absolucione corporis mei,

xxx^ Item cuilibet sacerdoti existenti exequiis meis xij"^., et

domino Johanni Pyngill xl''., et ad sustentacionem pontis ejus-

dem xiij*. iiij*^. Et ad fabricam novam ecclesiae beati Petri

Ebor. vj^ viij*^. Item do et lego fraternitati Sanctae Crucis viij^

Item do et lego tribus ordinibus Fratrum de Scardeburgh xx^,

inter se dividendos per equales porciones. Item do et lego

Johanni Norton \'f. viij*^. Residuum — lego Johanni Barkar

filio meo, ut disponat pro anima mea — et eundem eligo exe-

cutorem meum, et Johannem Semer capellanum supervisorem,

ut voluntas mea predicta fideliter, ut predicitur, impleatur. In

fidem et testimonium pi'emlssorum sigillum meum apposui.

Datum apud Whytby die et anno supradictis. Hiis testibus
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Jobanne Husband, Johanne Barker, et Johanne Semer capel-

lano, et aliis multis. [Prob. xxvij Oct. mccccii.]

CCXIII. TESTAMENTUM ISABELL^E UXORIS JOHANNIS
CATCLOUGH BARBOUR.

[K. f. 80-b.l

In Dei nomine. Amen ; vicesimo septimo die mensis Junn,

Ego Isabella uxor Joliannis Catclough de Ebor. barbour condo

testamentuni meuni in hunc modum. In primis lego animam

meam Deo omnipotenti, et beatae Mariae Virgini, et omnibus

Sanctis, et corpus meum ad sepeliendum in ecclesia meti paro-

chiali Sancti Michaelis ad pontem Use Ebor. Et fabricae dictae

ecclesiae xx'^ Et capellano parochiali ejusdem viij**. Et clerico

parochiali ibidem vj*^., et subclerico iiij*^-, et pro mortuario meo
optimum pannum meum pro corpore meo talliatum, et unam
tunicam viridem cum furrura et unam clocam viridem Agneti

uxori Rogeri Baillif de Wentbrigg, et Elizabeth servienti meae

j cofFre et j bursam, et Agneti filiae meae unam bursam et duos

annulos auri, unum par precum de lambyr, et j
par cultellorum,

et Aliciae Felton j velam de cypris, et Johannae servienti meae

duas velas de cypris et lampas, et Johannae uxori Petri Porter

j velam de cypris, et Katerinas uxori Ricardi Barbour unam
velam de lampas, et Margaretae filiae dicti Ricardi Barbour j

velam de cypris, et ymagini Abbatiae beatae Mariae Ebor. unum
anulum auri ; et volo quod zona mea stipata argento per execu-

tores meos vendatur, et pecunia inde recepta in celebracione

missarum et in distribucione pauperum administretur ; et quod
cloca mea de scarleto simili modo vendatur et pecunia inde re-

cepta in forma predicta ministretur. Residuum porcioni

raese concernencium do et lego Johanni viro meo, ad faciendum

et oi'dinandum pro anima mea, prout sibi videbitur melius expe-

dire. Hujus autem testamenti executores meos facio dictum

Johannem virum meum, et Willielmum de Skelton capelianum
— Datum Ebor. die supradicto — Anno Domini mccccii.

£Prob. primo die Julii mccccii.]

t2
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CCXIV. TESTAMENTUM UOMlNiE CONSTANCI^ DE SKELTON
IN CLIVELAND.'

[K. f. 78.]

In Dei nomine, Amen. Ego, Domina Constancia, Domina
de Skelton, compos mentis, stabilis in fide pro salute animag

meae, Anno Domini mccccii in festo Aposlolorum Philippi et

Jacobi in hunc modum testamentum meum condo. In primis

Deo et beatse Mariee et omnibus Sanctis ejus animam meam
lego, et corpus meum ad sepeliendum in choro canonicorum de
Gisburne, coram stallo Prioris, et eidem Abbatiae, pro honestate

et maxime extraneorum hospicio, unum lectum rubeum lego

per mannum [magnum] artificium desuper contextum, volendo

etiam eidem Abbatite reddi pro meo mortuario quod moris est

patriae pro dominabus fundatricibus juridice offerre. Item, quoad
ceram, volo quod in sepultura mea sint v cerei et xij torches

et non plures, meo statui competentes. Item cuilibet manum
egentem porrigenti sit distribucio unius denarii. Item sacerdo-

tibus ad celebrandum pro mea anima lego centum marcas ; de
quorum numero sive majori vel minori volo et ordino quod
frater Johannes de Grymesby ordinis Minorum sit unus. Item

volo quod sacerdotibus et religiosis aliis, necnon et pauperibus

quibuscumque aliis venientibus, fiat prandium sive refectio,

expensas sumptuosas sive superfluas omnino precaveudo. Item

lego iij ordinibus Fratrum in nostro dominio Meudicancium
cuilibet ordini xx^ et Conventui Hertilpole xP. Item lego

ecclesia? parochiali de Skelton xx\ pro uno vestimento pro

niagno allari. Item lego Sanctis Monialibus de Bordesdale xx^
Item Sanctis monialibus de Handall xx^ Item lego filiae mesc

spirituali dominae Constauciae sanctimoniali de Nunapilton xP.

Item lego domino meo Domino Thomas Fauconberge c^ Ita

tamen quod executores mei solvant sibi vicissim snmmam istam

lit qiiinque x^, quinque j nobil, et quinque xF., sicut sibi vide-

rint expediens, ut sic in parvis summis sibi poterit proficere per

1 " The lady ConstaiUia Lady of Skelton" was a personage ajiparently un-

known to Dugdale. According to Graves, she was the sister of "William de

Felton, a Knight of Northumberland, and the first wife of Sir Thomas Faucon-

berge, owner of Skelton, and other large estates in Cleveland. The Faucon-

berges inherited from Walter de Fauconberge, Lord of Rise, in Holderness,

the husband of Agnes de Brus, the eldest sister and co-heir of Peter de Brus,

Lord of Skelton, who died unmarried in 1271, and wiio was lineally descended

from Robert de Brus, the founder of the monastery of Gisburne, or Gisborough

soon after tiie Conquest. Hence the title of I^ady Foiuidress which the T'es-

tatrix assumes. The liady Constantia was the mother of three children, John
who died young, Walter who died in Spain, and Sir John whom she mentions

in her Will, and who according to Graves was beheaded at Durham.
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anui circulum et ultra.' Item lego domino Johanni Faucon-
berg filio meo unum lectum duplieis colons, videlicet albi et

rubei, desuper contextum per manniim artificium, videlicet

broudede, et j ciplium argenti coopertiim. Item consorti ejus-

dem Dominae Johannse coliobium de scarleto pelliciatum cum
menever et

j
par numeralium de corall, cujus gaudia sunt de

auro, et j monile de auro cum eodem pari pendent'. Item Ed-
mundo Hastyng lego duas equas pullificabiles, et j anulum auri

insignitum laplde qui vocatur emeraude, et consorti ejusdem
Elizabeth optimum meum librum matutinai'um de Domina et j

par numeralium de auro. Item Elizabetliae Gner, mefE princi-

paliori domicellae, monetae anglicae xx". ; lego et alia sibi neces-

saria ad valorem x marcarum. Item Constancise secundas

domicellce v marcas monetae Angliae, et alia sibi necessaria ad
valorem xxxiij^ iiij''. Item Roberto pincerna3 quid in pecuniis

et aliis sibi necessariis lego ad valorem v marcarum. Item Jo-
hannae Mawdit lego ad valorem xl'. Item Willielmo Graystoke
de Merske lego ij boves. Item Roberto camerario j lectum & j

vaccam. Item lego puero pincernae xP. Item lego pauperlbus
de nobis tenentibus de Skelton et Merske v marcas ; ita tamen
quod eisdem fiat distribucio equalis sine favore vel odio, secun-
dum quod exegencia petit. Item lego duobus executoribus
meis, quia habebunt solicite laborare ut perficiatur velle meum
indilate, ad honorem Dei et profectum animse mese, cuilibet

eorum v marcas ; et cum post primi hominis lapsum homineni
semel mori statutum est, secundum Apostolum, et a privacione

ad habitum impossibile est regressio, secundum Philippum, nunc
in extremis laborans et ad ulriusque hominis partes me vertens,

ut vitae meae causag eff'ectum salutarem consequantur in fine a
quo habet unum quodcunque denominari, secundum Philippum,
sic ordino, facio, et de sui gracia constituo, Dominum Henricum
Percy Comitem Northumbrias et Constabularium Anglia3 prin-

cipalem supervisorem predicti mei testamenti, et executores

meos Dominum Johannem Fauconberg militem, cum consorti

domina Johanna, et armigerum dominum Edmundum Has-
tynges, cum consorte Elizabetha, dominum Ricardum Merske
capellanum, Elizabeth Amerlay domicellani, et superintenden-

tem sive coadjutorem fratrem Johannem Grymesby antedictum,

ut fide expediant et explanent et perficiant haec omnia supra-

dicta, ut in testamento continentur. Ac alia si fieri poterunt

1 There is something very peculiar in the manner in which this small legacy
was to be paid. Sir Thomas Falconberge, after the death of the Testatrix,
married a sister of Sir Thomas Rroniflet ; and an only daughter by this match
carried the family estates to Sir William Neville, a younger son of Ralph, fii-st

Earl of Westmorland, afterwards Lord Fauconberge and Earl of Kent.

T 3
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unde de jure expedirl deberent, sicut in extremo examine coram
summo Judice voluerint respondere. Datum apud Skelton die

et anno supradictis. [Prob. viii Junii mccccii.]

CCXV. TESTAMENTUM DOMING, ELIZABETHS CONYERS
DE EBOR.'

[K. f. 74.]

In Dei nomine, Amen. Ego Elizabeth, nuper uxor Jo-
hannis Conyers militis, condo testamentum in hunc modum. In
primis lego animam meam Deo, et beatae Mariae, et omnibus
Sanctis ejus, et corpus meum ad sepeliendum in ecclesia Fra-

trum Minorum infra civitatem Ebor. et melius vestimentum pro

mortuario meo. Residuum vero omnium bonorum meorum do
et lego Waltero de Weston, ut ipse ordinet et disponat pro
anima mea, prout melius pro anima mea viderit expedire, et

dictum Walterum simul cum Roberto de Santon, et Johannem
Lascels de Escryke, in adjutorium predicti Wakeri ordino et

constituo executores meos. In cujus rei testimonium presenti-

bus sigillum meum apposui. Datum apud Ebor. die martis,

in festo Sancti Marci Evangelistae, anno regni regis Henrici

quarti tercio. Et sciendum quod ego predicta Elizabeth in

legia potestate mea declaravi voluntatem meam predicto Wal-
tero, quicquid faciet de bonis predictis, et quod remanebit ultra

declaracionem predictam volo quod predictus Walterus illud

habeat ad proprios usus suos. [Prob. j Maii mcccc secundo.]

ccxvl. testamentum domini jghannis depeden
militis'^.

[K. f. 88-b.]

In nomine Sanctas Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus

Sancti, Amen. xx die niensis Augusti, Anno Domini ab in-

carnacione, secundum usum et computacionem ecclesise Angli-

1 Elizabeth, third daughter and co-heir of William de Aton, the second
Baron de Aton, by Isabel, his wife, daughter of Henry Percy. She married
first Sir William Plavce, Knight, and, secondly. Sir John Conyers, of Sock-
burne, who died in 1 395.

- Sir .John Depeden, who has left behind him this most valuable record in

illustration of the time in which he lived, married Elizabeth, daughter and heir

of Sir Stephen Waleys, Knight, by Avora, daughter of Robert de Umfreville.

The widow of the Testator married afler his death Sir William Neville, by
whom she had a daughter, who became the wife of Sir William Mowbfay.
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canae, Mccccii, Ego Johannes Depeden miles ac donnnus de

Helagh, sana mente et in bona memoria existens, condo, facio

et ordino testanientum meum ae nieam ultimam voluntatem in

hunc, qni sequitur, modum. In primis do et lego animam
meani Deo omnipotenti, creator! et salvatori meo, beataeque

Mariae, matri suae semper virgini gloriosag, et omnibus Sanctis

caeli, corpusque meum sacra? sepulturae jacere in ecclesia Abba-
thiae de Helaghpark, si Deus ordinaverit, in medio chori eccle-

sias ejusdem, videlicet juxta Elizabetham uxorem meam, cujus

animae propicictur Deus. Et volo et ordino, quod tempore

sepulturae meie et ministracionis corporis mei, sint ardentes circa

corpus meum quinque cerei, et quod quilibet cereus continet

in se quinque libras cens. Et volo quod tempore predicto sint

ardentes circa corpus meum viij torches, et quod octo homines
pauperes sint ibidem tenentes dictos torches, et quod dicti

homines sint vestiti in panno nigro, empto et facto sumptibus

meis. Et volo quod dictae viij torches distribuantur in forma
sequenti, videlicet quod ij remaneant dlctse Abbathias,

et ij ecclesias parochiali de Helagh, et ij ecclesiae parochiali de
Thorparche, et alii ij ecclesiae parochiali de Burghwalays, ad
divina servicia in eisdem ornanda. Et volo et ordino quod fere-

trum meum sit coopertum cum panno nigro laneo, et quod dic-

tus pannus remaneat dictae domui de Helaghpark. Et do et

lego cantariis meis in eadem ecclesia unum Missale noviter

emptum, habens ij claspes de argento et deauratos. Et do et

lego dictis cantariis duo Gradalia noviter empta. Et dictis

cantariis unum vestimentum sacerdotale, videlicet j chesible, ij

tuniculis, cum omnibus pertinenciis, deserico, habens ^litteram
nigram* enbroudez super lez orfrays. Et eisdem cantariis unum
vestimentum de serico de rubeo et albo paild, cum curtins et

costers cum omnibus suis pertinenciis. Et dictis cantariis unum
vestimentum de serico rayed, emptum de executoribus Milonis

de Stapilton, cum omnibus suis pertinenciis. Et dictis cantariis

j paxebrede de argento, et j campanam de argento, videlicet j

sacringbell, et ij cruettes de argento. Et do et lego domui
sanctarum Monialium de Synnyngthwayt x marcas. Et do et

lego ecclesiae parochiali de Helagh j Missale, videlicet quo utor

cotidie in capella mea. Et do et lego eidem capellae vestimen-

tum sacerdotale de panno de daimask cum pertinentiis. Et do

Elizabeth Mowbray, the descendant of this marriage, cai-ried the estates to Sir

William Gascoigne, afterwards Chief Justice of England, to whom a silver cup
is bequeathed in the Will. Of Sir William Gascoigne we shall have much to

say hereafter.

1 Probably the initial of Stephen, the favourite name of the family of

WalHs.
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et lego eldem ecclesiae, pro minimis decimis oblitis, xx^ Et do
et lego domui sanctorum Monialium de Escheald, ad orandum
pro anima mea et Elizabethae uxoris nie£E, et animabus omnium
fidelium defunctorum, xx^ Et domui sanctarum Monialium de
Arthington, ad orandum, ut supra, xx^ Et domui sanctarum
Monialium de Wilburfosse, ad orandum, ut supra, xx'. Et
domui sanctarum Monialium de Thikheved, ad orandum, ut

supra, xx^. Et domui sanctarum Monialium de Burnom, ad
orandum, xx'. Et domui sanctarum Monialium de Moselby,
ad orandum, ut supra, xx^ Et domui sanctarum Monialium
de Kyrkles, ad orandum, ut supra, xx^ Et domui sanctarum
ISIonialium de Yedyngham, ad orandum, ut supra, xx*. Et do-
mui sanctarum Monialium de Clementhorp, ad orandum, ut

supra, xx\ Et domui sanctarum Monialium de Hampole, ad
orandum, ut supra, xx'. Et domui sanctarum Monialium de
Keldholm, ad orandum, ut supra, xx^ Et domui sanctarum
Monialium de Marrik xx^ Et do et lego pro missis celebran-
dis pro anima mea et anima Elizabethae uxoris meae et animabus
omnium fidelium defiinclorum, cum omni festinacione et expe-
dicione quibus possint adquiri post horam transitus mei, xl'.

Et do et lego domino Roberto de Wyclif '
j
parde paters nosters

lie lambre, cum j broche de auro. Et eidem Roberto j pelvim
cum lavatorio de argento, quse quondam fuerunt Johannis Hesil-

rigge. Et do et lego Johanni filio Johannis fitz Richard, nato
in Helagh, xx'. Et volo quod predictus Johannes et dicta mo-
neta sint in custodia Magistri Johannis de Neuton, Thesaurarii
ecclesias Cathedralis beati Petri Ebor., vel in custodia domini
Robert! Wyclif, persona de Ruddeby, et quod ipsi habeant
custodiam ejusdem Johannis usque ad tempus quo sciverit ali-

qualiter intelligere et scribere, et postea volo quod predictus
Johannes sit missus London' ad addiscendum aliquam artem de
Fyschmanger, Grossers vel Mercers. Et do eidem Johanni

j
lectuni integrum operis domestici. Et do et lego fratri Williel-

mo Helmeslay ad usum suum proprium xP. Et do et lego
Edmundo Bestan, camerario meo, unum equum nigrum dokked,
emptum apud Pontefract. Et do et lego Johanni Burdet, coco
meo, unam equam graiam, super quam equitat cotidie pro cibis

meis emendis. Et do et lego Roberto Mortayn unam togam
cum capucio, videlicet meam optimam, cujuscunque fuerit co-
loris. Et do et lego domina? Johannae Waleys, moniaii de
Watton, ad usum suum proprium, xP. Et do et lego domino
Willielmo de Flaxton xl. Et do et lego Johanni filio Milonis
de Stapilton unum annulum de auro, habentem j rube, et j an-

' Rector of Hiitton Riidbv, &c, &c. See hereafter.
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nulum do auro, videlicet meum signet, et j gladium ornatum
cum argento, quondam patris sui et j thvvahandswerd [two-hand
sword], Etdoetlego magistro Johanni de Neuton Thesaurario

ecclesiae Cathedralis beati Petri Ebor., unum ciphum de argento

coopertum enbordured cum ^. littera. Et do et lego eidem
Johanni unum equuni, videlicet meum optimum ambler. Et do
et lego domino Roberto Wyclif unum juvenem equum, videlicet

j colt. Et do et lego Ricardo de Norton unum salt saler, vide-

licet meum optimum, et eidem ij cociearia argentea. Et do et

lego Willielmo Gascoigne unum ciphum coopertum de argento

et deaiiratum. Et do et lego Matildas Brerelay, servienti mese,

xx'. et unum lectum de worstede de rubeo et nigro paild, in quo
utitur jacere. Et do et lego Radulpho de Goldesburgh v

marcas, et j jak de defens, j bacinet,
j par de wambrace, et

j par
cirotecarum de plate. Et do et lego Willielmo de Bokwhit xl*.

et unum equam cum pullo, et j tent, videlicet minorem de meis.

Et do et lego Johanni Hamerton junori xP. Et do et lego

Thomae Sampson unam loricam, videlicet j chesserant. Et do
et lego Willielmo Hunter janitori meo xx^ Et do et lego

Roberto Mavvlevorere j ciphum de argento et coopertum.
Et do et lego Matildae Depeden, matri meae, c marcas, et j

murram de argento ornatam et deauratam, et unam ollam de
argento continentem j

quart. Et do et lego dominae Marga-
retae Depeden moniali de Berkyng, ad usum suum proprium, v

marcas, et j saltsaler de argento. Et do et lego ad distribuen-

dum inter tenentes meos pauperes, et maxime indigentes, xx'.

Et do et lego cuilibet recluso, vocato Ankers, Comitatus Ebor.
iij^ iiij**. Et do et lego domui de Mountgrace vj'. xiij'. iiij"*.

ultra X marcas concessas eidem pro reparacione j sellae nondum
finitae. Et do et lego domui Sancti Roberti juxta Knares-
burgh V marcas. Et do et lego patri Johanni de Kylnewik ad
usum suum proprium xiij^ iiij*^. Et do et lego Elizabethse filiae

Johannis fitz Richard, moniali de Appilton, ad usum suum pro-

prium, xP. Et do et lego Prioi'issae ejusdem domus, ad usum
suum proprium, vj*. viij'^. Et do et lego cuilibet moniali ejus-

dem domus, ad usum suum proprium, ij^ Et do et lego domino
Ricardo de Stokketon, parsonag ecclesiae de Burghewaleys, xP.
Et do et lego cuilibet pauperi indigenti jacenti paralitico infra

civitatem Ebor,, iiij''. Et do et lego ad distribuendum indigenti-

bus et jacentibus bedde reden circa villam de Helagh, secundum
disposicionem et consilium executorum meorum, c^ Et do et

lego cuilibet domui Fratrum existencium infra comitatum Ebor.
xiij'. iiij**. Et do et lego pro expensis factis circa corpus meum
tempore sepulturae meae xl marcas. Et do et lego ministratori

ecclesiae Cathedralis Ebor. pro missa cum nota celebranda, et
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aliis obsequiis faciendis, die obitus mei, xP. Et vplo et ordino
quod omnia vestinienta corpori meo tangencia distribuantur

inter servientes meos, et do et lego domui de Helaghpark unum
iectum de serico cum gerfaucuns, et curtinis et costers eidem
pertinentibus,provestimentis inde faciendis, et do et lego Roberto
Coupeland xx marcas. Et do et lego Nicholao Saxton, juve-

nem equum vel j equam, ad deliberacionem executorum
meorum ; et volo quod restaurentur Ricardo Jakson de Schir-

burn c^, quos perdidit pro j escap. Et volo quod restauretur

Johanni Saunderson pro ij bobus et v quarteriis avenae. Et volo

quod restauretur Johanni Wryght de Wyghall x'. Et volo quod
emendetur servientibus meis, videlicet Adae Schirlay, Nicholao
Rylay, Johanni Marschall, et Willielmo Trigge, et omnibus
aliis, secundum disposicionem executorum meorum. Et do et

lego Elizabethae Londe xiij^ iiij*^. Et do et lego Agneti Dan-
nok vj\ viij**. Et do et lego Priori de Mountgrace j tabulam
cum crucifixo pictam. Et do et lego pro anima Claus Golde-
smith x^ Et do et lego pro anima Andrese de Fibbethorp x
marcas, et pro anima Johannae Mannyng de Totenam xx*. Et
pro anima j mulieris pandoxatoris commorantis London', in

Holburn, cujus nomen est cognitum per Ricardum DufFeld, xx^
Et do et lego Johanni Lemyng u'l'f. Et do Wormod Golde-
smithe et quod solvatur ei pro omnibus debitis xiij^ iiij*^. Et
Thomae Durham pro debitis suis xv^ Et Willielmo Bridde
pro debitis suis xiij^ iiij"^. Et do et lego Willielmo Harpham
xx^ Et do et lego Marjoriae de Buttery vj^ viij*^. Et do et

lego Johanni de More xiij^ iiij*^. Et do et lego Ricardo Gar-
dener xiij^ iiij*^. Et do et lego Roberto Rasay j ouche cum vij

perles et saffres et rubees. Et do et lego Johannae uxori ejus-

dem
j par de paters nosters de auro, et j monile de auro, et

j

parvum viridem coffer. Et do et lego Johannae uxori Williel-

mi Beckwith
j primarium magnum cum litteris illuminatis. Et

do et lego Henrico Vavasour album equum euntem in Wyghal-
park. Et volo quod vada pertinencia domui de Monketon de-

liberentur sub forma quod faciant pro anima mea et Elizabethce

uxoris meae perpetuam memoriam. Et quod vada pertinencia

Fratribus Predicatoribus deliberentur pro perpetua memoria ad
misssam beatae Marine cotidie. Et quod vada pertinencia Fra-
tribus Minoribus deliberentur pro consimili memoria. Et
volo quod Robert us Forster haljeat decimas garbarum de He-
lagh, si non eas induxero vita mea. Et volo et ordino quod si

cognitum fuerit servientibus meis vel executoribus meis quod
performavero in vita mea aliquam parcellam superius nomina-
tam, quod tunc executores mei inde sint exonerati in quanto
verius potest cognosci. Et volo et ordino quod non sit aliquis
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invitatus die sepulturae mese nisi solummodo hi qui volnnt

venire ex mera voluntate. Et volo quod non sint aliquales ex-

pensae factas, nisi pro executoribus meis et servientibus, et pro

pauperibus hominibus, et quod primo serviatur pauperibus, vide-

licet mendicantibus. Et volo quod residuum omnium bonorum
meorum, non legatorum, nee per me liberatorum, ordinetur et

detur pro anima mea, et anima Elizabethae uxoris meae, et ani-

mabus omnium fidelium defunctorum, secundum ordinacionem

et discretionem executorum meorum. Ita quod ipsi ordinent et

disponant pro eisdem in meliori modo, quo sciverint, ad laudera

et honorem Dei, et ad salutem animarum nostrarum. Hujus

autem testamenti mei ac mese voluntatis impletores, executores,

persecutores constituo et ordino ac bonorum meorum ministra-

tores et meas voluntatis in}pletores, Magistrum Johannem de

Neuton, Thesaurarium ecclesias Cathedralis Ebor. dominum
Robertum de Wiclif, personam ecclesiae de Ruddeby, Ricar-

dum de Norton, Willielmum de Flaxton capellanum, et Rober-

tum Mortayn clericum ; ut ipsi omnia prescripta perimpleant et

exequantur, ad laudem et honorem Dei. In cujus rei testimo-

nium presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus,

Willielmo Bekewith, Radulpho de Goldesburgh, domino
Thoma Holott, Willielmo Trigge, domino Johanne Darell, vi-

cario de Thorparch, Roberto Forster, Johanne Marschall, et

ahis. Datum apud Helagh die et anno prescriptis.

CoDiciLLUS. Item et Ego Johannes Depeden miles, bona
memoria existens, octavo die mensis Novembris, anno ab in-

carnacione Domini, secundum cursum et computacionem ec-

clesiae anglicanae, mccccii, in isto codicillo sive supplemento, et

in exequendo meo testamento, volo et ordino, facio et constituo

executores meos infrascriptos et coadjutores cum aliis execu-
toribus meis in testamento meo superius nominatis et contentis,

videlicet dominum Henricum Vavasour militem, Robertum
Rammsay fratrem meum, et Thomam Hulott capellanum, ut

ipsi plenam habeant potestatem exequendi, ordinandi, implendi,

ministrandi, et faciendi omnia in meo testamento contenta et

mea ultima voluntate, sicut et ipsi executores habent in testa-

mento nominati. In cujus rei testimonium presenti scripto et

codicillo sigillum meum apposui. Datum apud Helagh, in

magna camera infra manerium meum, die et anno prescriptis.

Hiis testibus domino Johanne Darell vicario de Thorpach,
Willielmo Trigge, Johanne Mareschall, Willielmo Hunter, Jo-
hanne Burdett, Petro Osborn, Roberto Mortayn clerico et

aliis. [Prob. xix Dec. mccccii.]
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CCXVII, TESTAMENTUM ROBERTI GERMEYN DE NOTYNGHAM
ARMIGERl.

[K. f. 86-b.]

In Dei nomine, Amen. Ego Robertus Germeyn de Notyng-
ham, die Jovis in festo Sancti Bartholomei Apostoli, Anno Do-
mini Mccccii, in pura mente mea existens, coram domino
Rogero Fordyane capellano parochialis eeclesite Sancti Petri

Notyngham, et aliis secum presentibiis, condo te^tamentum
meum in hunc modum. In primis lego animam meam Deo
omnipotent i, beatae Mariae, et omnibus Sanctis, et corpus meum
ad sepeliendum in ecclesia Sancti Petri predicta, ubicumque
Deus voluerit, et coram corpore meo unum equum nudum, no-
mine principalis mei. Item do et lego fabricai dictae ecclesiae

xx\ Item lego Roberto filio meo xx marcas argenti. Et
Thomae filio meo xx marcas. Item lego Agneti consanguineae
mese v marcas. Et Aliciae cognatae mete v marcas. Item do et

lego Aliciae uxori meae totum tenementum meum jacens in vico

qui ducit ad Fratres Minores in Notyngham, quondam Roberti
de Spondon' littester habendum— ad totam suam vitam—et post

—Roberto filio meo—Thomae filio meo.—Item do et lego dicto

Roberto filio meo unum toftumcumquodamgardinoetunocolum-
bari adjacentibus situatum versus Fratres Minores, juxta Chas-
terfeldcros in Notyngham scilicet inter communem venellam
ducentem ad le Castel gate ex parte australi et terram Cantariae

de Byngham ex parte boriali. — Item lego fabricae ecclesiae de
Forlaton xlvj*. viij''. Residuum — lego predictae Aliciae uxori

meae ad inveniendum et sustentandumunumcapellanum ydoneum
ad celebrandum tantummodo pro anima mea et pro illis quibus
orare teneor, ad altare Sanctae Mariae Virginis in ecclesia

Sancti Petri Notyngham ubi corpus meum humatum fuerit, per

unum annum. — Constituo predictam Aliciam vixorem meam,
et Thomam Baylok executores meos. In cujus rei testimonium

presentibus sigillum meum apposui. Hiis testibus Roberto
Squyer, tunc Majore Notyngham, Ricardo Verdesows, et Ra-
dulpho West, baliivis ejusdem, Henrico de Plumptre, Johanne
del Heath, Ricardo Plattes et aliis. Datum Notyngham
die et anno Domini predictis et regno regis Henrici quarti

tercio.
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i:CXVIII. TESTAMENTUM DOMINI WILLIELMI BARNEBY
CUSTODIS ECCLESIiE COLLEGIATiE SANCTI JACOBI

DE SUTTON IN HOLDERNESS.

[K. f. 85.]

In Dei nomine, Amen. In festo saneti Wilfridi Archiepisco-

pi, Anno Domini mccccii, Ego Willielmus de Barneby, custos

ecclesiag sive capellas collegiatee Saneti Jacobi de Sutton in Hol-
dernesse condo testamentum meum in hunc modum. In primis

lego animam meam Deo, beatee Marise, et omnibus Sanctis, et

corpus meum ad sepeliendum in ecclesia sive capella coUegiata
Saneti Jacobi de Sutton predicta. Item lego xx\ ad
distribuendum pauperibus parochice de Sutton predictae. Item
cuilibet de quinque sociis meis ij^ Item domino Kicardo de
Fenton ij^ Item Domino Willielmo Mayr ij'. Item Johanni
Adamman ij^ Item Willielmo Ryot xij*^. Item Johanni
Coco xij**. et uxori ejus iij^ Item ecclesige de Waghen
vj^ viij*^. Item Domino Willielmo Mayr capellano, pro anima
mea per annum integrum celcbraturo, vj marcas. Item domino
Willielmo de Blida xij'^. Item domino I'homee Pvpyn xij*^.

Item Willielmo Colynson iij^ iiij*^. Item clerico parochiali de
Sutton predicta xij*^. Item Thomae Huton vj^ viij^ Item Ro-
berto Scheref vj*^. Item in convocatione amicorum primo die

et septimo iiij'. Item domino Thomee de Wilton v^ Item do-
mino Johanni Lachene v'. Item Willielmo Carter xx'. et

unum mappale de iiij ulnis, et unum manutergium de tribus ulnis.

Item Sabinas sorori su^e et filias ejusdem x% Item Aviciae sorori

suae vj^ viij'^. Residuum — lego dominis Thomae de Wilton,
et Johanni Lachene preedictis, quos constituo executores meos.
Datum apud Sutton — Hiis testibus, domino Thoma de
Poynton, capellano parochiali de Sutton, domino Willielmo
Mayr, capellano, Thoma de Huton et Johanna uxore Jo-
hannis Gowe et aliis. [Prob. xvj Oct. mccccii.]

CCXIX. TESTAMENTUM DOMINI JOHANNIS WHAT VICARII
DE ORMESBY.

[K. f. 86.]

In Dei nomine, Amen. Anno Domini mccccii, Ego domi-
nus Johannes What, quondam vicarius de Ormesby, condo
testamentum meum in hunc modum. In primis do et lego ani-

mam meam Deo omnipotenti, et beatae Marias, et omnibus
Sanctis ejus, et corpus meum ad sepeliendum in cimiterio Saneti
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Cuthberti de Onnesby. Item lego duas libras cerae ad combu-

rendum circa corpus meum in die sepulturae meae. Item lego

Willielmo Heston unum plaustrum cum omnibus faleris et duo-

bus bobus. Residuum vero omnium bonorum non legatorum

do et lego domino Roberto Dalton et Willielmo Hekston, ut

ipsi solvant debita mea, et faciaiit pro anima mea ut volunt res-

pondere in die judicii. Datum apud Ormeston quinto die men-

sis Octobris. Hiis testibus domino Johanne Tod, Johanne

Home, Thoma Baynse et multis aliis. [Prob. xxvj Oct.

MCCCCII.]

CCXX. TESTAMENTUM DOMINI HENRICI DEL HAY DE
AGHTON CAPELLANI.

[K. f. 86-b.]

In Dei nomine, Amen. Ego Henricus del Hay de Aghton

capellanus, existens in bona memoria. condo testamentum meum
in hunc modum. In primis lego animam meam Deo omnipo-

tenti, beatae Mariae, et omnibus Sanctis ejus, et corpus meum ad

sepeliendum in porticu ecclesiae de Wilbirfosse, et optimam

rem in nomine mortuarii mei. Item lego duas libras cerae ad

comburendum circa corpus meum die sepulturae meae. Item

lego gildae Sanctae Marian de Wilbirfosse vj^ viij"^. Item lego

x^. pro uno vestlmento. Item lego in expensis funeralibus, etc.

xP. Item lego cuilibet capellano de Wilbirfosse ij\ Item lego

cuilibet moniali ij'. Item lego Aliciae de Dalton pro labore

suo xiij'. iiij^. et j monile de auro, cum uno pare precarum, ac

ij coclearia argenti et unam peciam argenti ac j curtam armilan-

sam. Item lego Katerinae Arneald j coclear argenti. Item

Margaretas Chancy j coclear argenti. Item Thomse Dalton

epitogium meum duplicatum. Item lego domino Jacobo ca-

pellano meo j armilansam talarem. Item lego Dionisiae filiae

meae xP. et ijollas eneas, j urciolum cum j matrasse, j coverlitt,

j blanket, ij paria linthiaminum, v vasa de peltro, j cistam, et
j

arcam flandream. Constituo et ordino dominum Jacobum ca-

pellanum et Rogerum Karlele executores meos ad faciendum

cum bonis meis, ut melius viderint coram Deo. Istud testa-

mentum factum fuit in die Francisci confessoris Anno Domini

MCCCCII. [Prob. iij Nov. mccccii.]
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CCXXI. TESTAMENTUM RADULPHl NEWMARCHE MILITIS
DE QWATTON.'